Federich de Urries, senyor de la honor de la Penya e de Binues, e don Pascual de Milian, vicario de la 

yglesia parochial de Sant Steven de la dita villa de Sos. Sig ... no de mi Pero García, habitant en la villa 

de Sos, por actoridat del senyor rey notario publico por todo el regno de Aragon, qui a todas las sobre

ditas cosas presient fue, aquesta carta de procuracion scrivi e cerre. 

Aldeas de Darocha 

Noverint universi quod, anno a nativitate Domini M CCCCº duodecimo videlicet die iovis intitulata 

decima octava mensis augusti apud locum de Romanos, aldee civitatis Daroce, in precario ecclesie Sane

ti Petri dicti loci, convocata et congregata plica et universitatis hofficialium et hominum comunitatis 

aldearum cívitatis predicte per literas et nuncios per venerabilem et discretum Johannem Guillermi del 

Sesmero, scribam dicte universitatis anni presentís, destinatos et destinatas per loca ipsius comunitatis 

sicut et prout alia moris est plicam et universitatem dicte comunitatis convocari et congregari et de dic

ta convocacíone et literarum destinacíone mei notarius et testibus infrascriptis per supradictum scribam 

et Didacum Molmeron64
, vicinum locí de Burbaguena, et Martinum Monyo, vicinum loci de Sant Martín 

et Matheum Navarro, habitatorum locí de Val de Sant Martín, aldee dicte civitatis nuncios ipsius extitit 

facta fides. Et congregari videlicet nos dictus Johannes Guillermi, scriba, Egidius de Ala- [f. 31v] -lia, vicí

nus dicti locí de Romanos, sesmerius sesme campi d'Alanga, Guillermus Cubero, vicínus locí de Azuara, 

sesmerius sesme de la Tresscíera, Petrus Garcesi del Vilar, vicinus loci de Torrazella, sesmerius sesme de 

Barrachina, Christoforus de Dons, vicínus locí de Calamocha, sesmerius sesme del ria Exiloqua, Bravus 

Petri d'Amorata, vicínus de Bagana, sesmerius sesme de Galloquanta, Johannes Raymundi et Johanes 

Adam, vicíni et nuncii loci de Cariyena, Anthonius Morera et Paschasius del Poio, vicíni et nuncii locí de 

Cuesuenda, Martinus Lazari, vicínus et nuncíus loci de Lagam, Dominicus Lachon et Miquel Ferrarii, vici

nii et nuncíi loci de Maynar, Bartholomeus Lupi et Johannes Martini, vicíni et nuncii loci de Villa Rayal, 

Johanes Guillermi et Rodericus Petri, notarius, et Miquel de Lava, vicíni et nuncíi dicti locí de Romanos, 

Dominicus Philipi, vicinus et nuncius locí de Badulas, Petri Benedicti, Garcías Blasii, vicini et nuncíi locí 

de Cuqualon, Aznarius de Ferrera, vicinus et nuncíus locí de Lachon, Dominicus García, vicinus et nun